
 

 

Общественная организация 

Федерация синхронного плавания Приморского края 
690105 Владивосток, ул. Русская 74 А, ДЮСШ «Русич», тел. 89084400970, e-mail: primsynchro@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ  

№ 2023/3/2 от 20.03.2023г.         г.Владивосток 

 

О подтверждении судейской категории 

 

В соответствии с «Положением о спортивных судьях», утвержденным приказом 

Минспорта России от 28 февраля 2017 г. № 134 (зарегистрирован Минюстом России 31 

мая 2017 г., регистрационный № 46917), с изменениями от 13 декабря 2021 г. № 960 

(зарегистрирован Минюстом России 25 января 2022 г., регистрационный № 66996),  

решения аттестационной комиссии ОО Федерация синхронного плавания Приморского 

края № 2023/3/2 от 15.03.2023г., сдачи квалификационного зачета, прохождения, 

прохождения теоретической и практической подготовки спортивных судей по 

синхронному плаванию  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Подтвердить судейскую категорию «Судья по спорту первой категории» по 

синхронному плаванию с 20.03.2023 года по 19.03.2025 года следующим 

судьям: 

 

Лысенко Валерия Ивановна     г. Владивосток   

Шелегеда Кристина Эдуардовна    г. Лесозаводск   

 

 

Президент Федерации  

синхронного плавания 

Приморского края                                       А.В.Семикина 

mailto:primsynchro@mail.ru

